PAGE
2

	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /SGDĐT-GDPT
	Lâm Đồng, ngày        tháng 4 năm 2025

	V/v thông báo kết quả cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học

năm học 2024-2025

	         Kính gửi:

	- Phòng Giáo dục và đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 219/QĐ-BGDĐT ngày 17/01/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt danh sách và cấp giấy chứng nhận cho học sinh, giáo viên đoạt giải tại cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2024-2025.

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và đề nghị các đơn vị có giáo viên, học sinh đoạt giải theo Quyết định số 219/QĐ-BGDĐT ngày 17/01/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ, giáo viên, nhân viên nhận giải thưởng của Ban Tổ chức Cuộc thi tại Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Giáo dục Mầm non - Giáo dục Phổ thông). Thông tin liên hệ Ông Phạm Việt Tân, chuyên viên phụ trách, điện thoại: 0902.827.063 để được hướng dẫn.
(Gửi kèm Quyết định số 219/QĐ-BGDĐT ngày 17/01/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDMN-GDPT.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đức Thái